EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0072/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALFREDO PRADO 339.514.209-44 7.312.108-6 75469 PORTO VITORIA

2 ANTONIO ABEL DA CRUZ 767.633.079-34 7.312.105-1 75470 PORTO VITORIA
3 BENOMAR DE MOURA ALTHIAUS 083.497.929-16 7.171.285-0 88076 BITURUNA
4 CLAUDIO PAUKA 140.668.749-91 7.377.043-2 73557 SÃO JOÃO DO CAIUA
5 COOPAVEL COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 76.098.219/0007-22 7.387.568-4 90117 CASCAVEL
6 EDSON FIORINDO BENETI 799.175.429-49 7.312.104-3 75473 PORTO VITORIA
7 ERASTO MARCONDES DE ARAUJO 015.030.499-49 7.334.004-7 89779 CEL.DOMINGOS

SOARES
8 ERASTO MARCONDES DE ARAUJO 015.030.499-49 7.334.005-5 94661 CEL.DOMINGOS

SOARES
9 F. ANDREIS E CIA LTDA 76.476.050/0001-01 7.714.527-3 001909 GUARATUBA
10 GLACIR CHVAITCHUK 811.100.499-00 7.224.151-6 79976 IRATI
11 IVAN BERNADES SECHI 029.615.629-96 7.333.349-0 82096 ITAGUAJE
12 JOÃO CRISTIANO KIERS 957.025.989-10 7.434.781-9 80532 VENTANIA
13 JOÃO CRISTIANO KIERS 957.025.989-10 7.434.782-7 80531 VENTANIA
 14 JOÃO SAGAN 014.434.709-10 9.778.133-8 76264 CAMPO MOURÃO
15 JOÃO SAGAN 014.434.709-10 9.416.497-4 68772 CAMPO MOURÃO
16 JOÃO SAGAN 014.434.709-10 9.416.498-2 68773 CAMPO MOURÃO
17 JOMAT INSTALADORA E COMERCIO DE MAT.ELETRICOS

LTDA
04.489.756-0001-05 7.705.426-0 0027805 UNIÃO DA VITORIA

18 JOSE LUBE 023.849.129-33 7.312.294-5 95202 CRUZ MACHADO
19 JULIO NUNES DE ALMEIDA 004.995.129-79 7.745.893-0 002478 MARINGA
20  LUIZ ADRIANO DOS SANTOS HENRIQUE 910.954.099-72 7.501.413-9 68958 PARANAGUA
21 MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO CAIUA 76.238.435/0001-30 7.377.042-4 73556 SÃO JOÃO DO CAIUA
22 MUNICIPIO DE TAMBUARA 76.978.519/0001-00 9.514.737-2 88303 TAMBOARA
23 REINALDO GIMENEZ MILAN 639.418.309-10 9.514.738-0 88304 TAMBOARA
24 VALDEMAR CASARIN 073.910.809-34 9.778.894-4 91447 GUAIRAÇA
25 VALDEMAR CASARIN 073.910.809-34 9.778.895-2 91449 GUAIRAÇA

Curitiba, 22 de Julho de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI